АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2015                                                                                                              № 220

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности
Пальского сельского поселения на 2015-2017 годы»
Утвержденную постановлением администрации
 Пальского сельского поселения от 29.12.2014 № 232

    В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пальского сельского поселения, постановлением администрации Пальского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пальского сельского поселения» от  03.10.2014 (в редакции от 05.11.2014 № 188; от 03.12.2014 № 213)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]           1. Утвердить прилагаемые Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Пальского сельского поселения на 2015-2017 годы», Утвержденную постановлением администрации
 Пальского сельского поселения от 29.12.2014 № 232( в редакции от 06.10.2015 №177)
          2. Данное постановление обнародовать согласно Порядка обнародования нормативных правовых актов Пальского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.

	Глава Пальского поселения –
глава администрации Пальского
сельского  поселения

Н.В. Хромина

                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             Постановлением администрации
                                                                           Пальского сельского поселения
	    от 17.11.2015г  № 220

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения на 2015-2017гг.»

         1.Наименование программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения на 2015-2017гг.» читать в редакции «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения »
        2.В паспорте муниципальной программы позицию
	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2015-2017 годы и реализуется в один этап

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс.руб.)

	2015г
	2016г
	2017г
	Всего

	Всего, в т.ч.:
	525.1

	615.5

	659.3

	1799.9

	районный бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет поселений
	525.1

	615.5

	659.3

	1799.9

	внебюджетные источники

Читать в редакции
	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2015-2018 годы и реализуется в один этап

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы (тыс.руб.)

	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	Всего

	Всего, в т.ч.:
	525,1
	448,7
	354,3
	359,8
	1687,9

	районный бюджет

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет поселений
	525,1
	448,7
	354,3
	359,8
	1687,9

	внебюджетные источники

       3.Внести изменения и дополнения в приложении 2 к постановлению администрации Пальского сельского поселения от 29.12.2014 г №232 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Пальского сельского поселения на 2015-2017 годы»
«ПЕРЕЧЕНЬ целевых показателей муниципальной программы (подпрограммы) «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения на 2015-2017гг.»»:
       3.1. наименование читать в следующей редакции «ПЕРЕЧЕНЬ целевых показателей муниципальной программы (подпрограммы) «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения»».
       3.2.позицию

	Наименование программы (подпрограммы), основных мероприятий
	Наименование целевых показателей
	Ед.
изм.
	Значения целевых показателей

	на начало реализации программы
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1. « Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Пальского сельского поселения»
	1.1. Снижение количества зарегистрированных пожаров;
1.2.Снижение
причиненного ущерба от пожаров;
1.3. время оперативного реагирования на вызовы о пожаре;

%

Руб/на 1 жит

Мин.

0

578,0

15

0

0

10

0

0

10

0

0

10

	2. Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территорий Пальского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, безопасности людей на водных объектах»
	2.1.Обучение населения  гражданской обороне и защите населения

2.2.Охват населения системой оповешения

2.3.Обучение и подготовка руководящего состава и специалистов ГО и ЧС
	%

%

%
	10

50

0
	20

70

50
	30

80

70
	40

90

100

	…

Читать в редакции

	Наименование программы (подпрограммы), основных мероприятий
	Наименование целевых показателей
	Ед.
изм.
	Значения целевых показателей

	на начало реализации программы
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1. « Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Пальского сельского поселения»
	1.1. Снижение количества зарегистрированных пожаров;
1.2.Снижение
причиненного ущерба от пожаров;
1.3. время оперативного реагирования на вызовы о пожаре;

%

Руб/на 1 жит

Мин.

0

578,0

15

0

0

10

0

0

10

0

0

10

0

0

10

	2. Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территорий Пальского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, безопасности людей на водных объектах»
	2.1.Обучение населения  гражданской обороне и защите населения

2.2.Охват населения системой оповешения

2.3.Обучение и подготовка руководящего состава и специалистов ГО и ЧС
	%

%

%
	10

50

0
	20

70

50
	30

80

70
	40

90

100
	50

90

100

	…

           4.Внести изменения и дополнения в приложение 3 к постановлению администрации Пальского сельского поселения от 29.12.2014 г №232 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Пальского сельского поселения на 2015-2017 годы» «ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения на 2015-2017гг.»»:
       4.1.наименование читать в следующей редакции «ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Пальского сельского поселения ».

       4.2.позицию

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	подпрограмма 1 « Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Пальского сельского поселения»

	Мероприятия:

	1.1. Содержание добровольно пожарной команды
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0310

	0218001
	240

	475,1
	515,5
	559,3
	1549,9

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	475,1
	515,5
	559,3
	1549,9

	1.2.Приобретение средств оповещения

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	1001

	310

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	1.3. Обеспечение противопожарного водоснабжения и содержание их в исправном состоянии (гидранты)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	0
	0
	0
	0

	1.4 Оснащение муниципальных зданий первичными средствами пожаротушения, наглядной агитацией
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	1.5.Обучение неработающего населения первичным мерам пожарной безопасности
	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	Итого
	Х
	х
	Х
	0
	0
	0
	0

1.6.Проверка  готовности к отопительному  периоду  муниципального жилья с печным отоплением

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	Итого
	х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	Итого по мероприятию1

	475,1
	515,5
	559,3
	1549,9

	2. Подпрограмма Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территорий Пальского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах»;)

	Мероприятия:

	2.1
изготовление памяток, листовок
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0104

	240
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.2
Обучение должностных лиц на курсах ГО и ЧС
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0104

	240
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	 2.3.Провеение лекций и бесед по профилактическим мероприятиям

	федеральный бюджет
	Х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х

	х

	х

	0

	0

	0

	0

	ИТОГО
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

2.4.Выпуск памяток
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.5Резервный фонд на мероприятия ГО и ЧС

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0111
	0228001
	870
	50,0
	100,0
	100,0
	250,0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0111
	0228001
	870
	50,0
	100,0
	100,0
	250,0

	Итого по подпрограмме 2
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0111
	0228001
	870
	50,0
	100,0
	100,0
	250,0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0111
	0228001
	870
	50,0
	100,0
	100,0
	250,0

	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0310
0111

	0218001
0228001

	240
870

	475,1
50,0

	515,5
100,0

	559,3
100,0

	1549,9
250,0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0310
0111

	0218001
0228001

	240
870

	475,1
50,0

	515,5
100,0

	559,3
100,0

	1549,9
250,0

изложить в редакции
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	подпрограмма 1 « Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Пальского сельского поселения»

	Мероприятия:

	1.1. Содержание добровольно пожарной команды
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0310

	0218001
	240

	475,1
	0
	0
	0
	475.1

	0210080001
	240
	0
	348.7
	354.3
	359.8
	1062.8

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	0310
	0218001
	240
	475,1
	0
	0

	475.1

	0210080001
	240
	0
	348.7
	354.3
	359.8
	1062.8

	1.2.Приобретение средств оповещения

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	1001

	х
	310
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	0

	1.3. Обеспечение противопожарного водоснабжения и содержание их в исправном состоянии (гидранты)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	0
	0
	0
	0
	0

	1.4 Оснащение муниципальных зданий первичными средствами пожаротушения, наглядной агитацией
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5.Обучение неработающего населения первичным мерам пожарной безопасности
	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	Х
	х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

1.6.Проверка  готовности к отопительному  периоду  муниципального жилья с печным отоплением

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по мероприятию1
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0310

	0218001
	240

	475,1
	0
	0
	0
	475.1

	0210080001
	240
	0
	348.7
	354.3
	359.8
	1062.8

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	0310
	0218001
	240
	475,1
	0
	0

	475.1

	0210080001
	240
	0
	348.7
	354.3
	359.8
	1062.8

	2. Подпрограмма Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территорий Пальского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах»;)

	Мероприятия:

	2.1
изготовление памяток, листовок
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет поселения
	0104

	240
	0
	0
	0

	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	2.2
Обучение должностных лиц на курсах ГО и ЧС
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0
	Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет поселения
	0104

	240
	0
	0
	0

	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	 2.3.Провеение лекций и бесед по профилактическим мероприятиям

	федеральный бюджет
	Х
	х
	х
	0
	0
	0

	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0

	0

	бюджет района
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0

	0

	внебюджетные источ.
	х

	х

	х

	0

	0

	0

	0

	ИТОГО
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

2.4.Выпуск памяток
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	2.5Резервный фонд на мероприятия ГО и ЧС

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет поселения
	0111
	0228001
	870
	50,0
	0
	0
	0
	50.0

	0220080001
	870
	0
	100.0
	0
	0
	100.0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	0111
	0228001
	870
	50,0
	0
	0
	0
	50,0

	0220080001
	870
	0
	100.0
	0
	0
	100.0

	Итого по подпрограмме 2
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	бюджет поселения
	0111
	0228001
	870
	50,0
	0
	0

	50,0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	0

	Итого:
	0111
	0228001
	870
	50,0

	50.0

	0220080001
	870
	0
	100.0
	0
	0
	100.0

	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	Специалист, ответственный по пожарной безопасности, ГО и ЧС

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0310

	0218001
	240
	475,1
	0
	0
	0
	475.1

	0210080001
	240
	0
	348.7
	354.3
	359.8
	1062.8

0111

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0310
	0218001
	240
	475,1
	0
	0
	0
	475.1

	0210080001
	240
	0
	348.7
	354.3
	359.8
	1062.8

	0111

	0228001
	870
	50,0
	0
	0
	0
	50.0

	0220080001
	870
	0
	100.0
	0
	0
	100.0

5. В разделе IV «Сроки и этапы реализации программы»
абзац первый изложить в редакции « Программа рассчитана на  2015 -2018 годы и реализуется в один этап»

image1.png
q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

oleObject1.bin
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

image2.png